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Delock Movada SFP+ 10GBase-SR MM 850 vtA.

Mepiypagpn

Autr n povada SFP+ tg Delock pnopel va xpnotgorowmndel ya va
Oleupulvel €vav evaldayga 10 Gigabit katd pia eAelbepn umnodoxn
SFP+ pg€ow dlemagnq OTTIKWY LVWV.

Znueiwon

Katd tn dldpKeEld CUYKEKPLUEVWY EVEPYELWY, N HJovdda uropel va
avarapaxbel €tol wote va yivel cuppat) pe dAAoug evailayeiq

Ap. ipoidvtog 86199

AA\WV KATAOKEUAOTWV.
EAN: 4043619861996
Xwpa npogheuong: China
>uokeuaoia: White Box

Xapaktnplotika

2uvdetnipag:

1 x apoeviko SFP >

1 x LC Duplex BnAukd

PubBudg petagopdg dedoPEVWV:

10 Gigabit Ethernet €wg kat 10 Gbps

Ma moAutporukn (va

‘Iva: 50/125 pm

850 vy. MnKkog KUuatog

‘Ewg kat 300 m.

Digital Diagnostic Monitoring Interface (DDM)

e Ogppokpacia Aettoupyiag: 0 °C ~70 °C

AnattniosLg cuoTnUatog

® X uoKeun pe eAeUBepn BUpa SFP+

Meplexdépeva ocuockeuaoiag
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e Movdda SFP+

© 2024 by Delock. OAeg ot emwvupieg kat Ta cUPBOAA TTOU AvapEPOVTAL GTO MAPSV AVIKOUV OTOV www.delock.com 2/3
avtioTolyo dnuloupyd. EEatpolvtat opdApata ektinwong, arAayeg kat dAAou tUrou agdApata. 86199 22.02.2023



Interface

Technical characteristics

Pubudq petagpopdg dedopcvwy:  Gigabit Ethernet €wg kat 10 Gbps

Maximum power consumption: 1W
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